
 

    

1 

 

 
 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Tereza Janýšková 

Oponent diplomové práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma diplomové práce: Požární bezpečnostní řešení ve sdruženém výrobním objektu 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 
Formulace cílů práce  
a použité metody 

X      

2 
Metodika řešení a práce s daty 
a informacemi 

X      

3 
Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

X      

4 
Výstavba textu a jeho logická 
provázanost 

X      

5 
Jazyková kultura a formální 
úprava práce 

 X     

6 
Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

X      

7 
Odborný přínos práce 
a její praktické využití 

X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 
Předkládaná diplomová práce je zpracována na 67 stranách, obsahuje 10 kapitol a 7 příloh a 

má členění obvyklé pro daný druh práce. Studentka v teoretické a praktické části práce 

postupně naplnila její zadání. V rámci analytické části práce využila vhodné metody, 

zpracovaná SWOT analýza je pečlivě zpracována. Návrhy jsou realizovatelné. Práci vidím 

jako reálný přínos pro firmu, která je vlastníkem zkoumaného objektu (haly). Práci lze 

vytknout drobné nedostatky, které však nesnižují její celkovou vysokou úroveň. Je možné 

vytknout obsahovou chybu – existence podkapitol 3. 1. 1 a 6. 7. 1 – kdy nemají k sobě 

podkapitoly 3. 1. 2 a 6. 7. 2. Další drobnou chybou je neuvedení přílohy VI v Seznamu příloh, 

i když v práci příloha je. Práci doporučuji k obhajobě.   



 

    

2 

 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě diplomové práce: 
 

1. Seznámila jste firmu se svou prací a návrhem řešení na zvýšení bezpečnosti daného 

objektu?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta diplomové práce: A - výborně 
 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 15. června 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta diplomové práce 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


